
Προκήρυξη πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την µίσθωση ενός (1) ισοπεδωτήρα (GRADER) και ενός (1) φορτωτή, για την εκτέλεση των εργασιών «Συντήρησης του δασικού οδικού δικτύου και αντιπυρικών ζωνών ∆ηµοσίων δασών περιοχής ∆ασαρχείου Πολυγύρου»
Δευτέρα, 29 Ιούλιος 2013 10:04

Προκήρυξη πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού µε  σφραγισµένες  προσφορές,  σε  έντυπο 
της  Υπηρεσίας, σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  του  Π.∆.  437/81  µε  αυτεπιστασία  δια 
µικροεργολαβιών,  για  την  µίσθωση  µε  ωροµίσθιο   ενός  (1)  ισοπεδωτήρα
 (GRADER)  µε  ιπποδύναµη  150HP  και  άνω  και  ενός (1)  φορτωτή  µε 
ιπποδύναµη  180ΗΡ  και  άνω,  για  την  εκτέλεση  των  εργασιών  «
Συντήρησης του δασικού οδικού 
δικτύου και αντιπυρικών ζωνών ∆ηµοσίων δασών περιοχής ∆ασαρχείου
Πολυγύρου
», σύµφωνα 
µε  την  ταυτάριθµη  ∆ιακήρυξη  που  εγκρίθηκε  µε  την  15262/23-7-2013 (Α∆Α :
ΒΛ4ΑΟΡ1Υ-Φ9Ξ)  απόφαση 
∆/νσης ∆ασών Χαλκιδικής και την σχετική µελέτη του ∆ασαρχείου  Πολυγύρου που
εγκρίθηκε µε την  αριθ. 
8433/22-4-2013 (Α∆Α : ΒΕΑ8ΟΡ1Υ-Ξ∆Ζ) απόφαση ∆/νσης ∆ασών Χαλκιδικής.
Η  µίσθωση  θα  αφορά  εκτέλεση  εργασιών  µέχρι  συνολικού  ποσού  δαπάνης  µε  Φ.Π.Α. 
20.000  Ευρώ  που κατανέµεται  για   µίσθωση  µε  ωροµίσθιο   ενός  (1)  ισοπεδωτήρα 
(GRADER)  µε  ιπποδύναµη  150HP  και  άνω  και ενός (1) φορτωτή µε
ιπποδύναµη 180ΗΡ και άνω (10.000+10.000).

    
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη - Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Σχετική ανάρτηση στη Διαύγεια   

  

 1 / 1

images/stories/files/20130729_Perilipsi_Diakirixis.pdf
images/stories/files/20130729_Diakirixi_Syggrafi_Ypoxrewsewn.pdf
http://sites.diavgeia.gov.gr/admt/ada/ΒΛ45ΟΡ1Υ-Κ6Ω

